
Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua XV de Novembro, 686 – Centro – Tel: (13) 3856-7100 – CEP 11930-000 

 

____________________ Deus Seja Louvado ____________________  

 

PORTARIA Nº 284/23, de 15 de Junho de 2023. 
 

"NOMEIA SERVIDOR COMO 

ENCARREGADO DE DADOS DO 

MUNICÍPIO". 

 
 WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de 

Pariquera-Açu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas na Lei Orgânica Municipal; 

CONSIDERANDO os termos da Lei nº 13.709/2018; 

     

    R E S O L V E: 
 

              NOMEAR o servidor Sr. Tone Alex Guerra, portador do 

Rg. 3X.XXX.XXX-3, Gestor de Tecnologia da Informação, como 

Encarregado de Dados do Município, a partir de 15 de junho do corrente 

ano. 

 

 

CUMPRA-SE 
 

 
Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, 15 de Junho de 2023. 

 
 

 
 

WAGNER BENTO DA COSTA  
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PARIQUERA-AÇU, NA PRESENTE DATA. 

 
 
 

 

IVALDO MACEDO DA SILVA 
Diretor Executivo da Divisão 

de Pessoal 

 


